1

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.12. 2021 года  № 0
         с. Гаврильск

О    признании    утратившим   силу постановление администрации  Гаврильского сельского поселения от 24.03.2021 № 20 «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности»

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Гаврильского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, администрация Гаврильского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Гаврильского сельского поселения от 24.03.2021 г. № 20 «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности».

2. Обнародовать настоящее постановление  в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Гаврильского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Гаврильского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.
	Глава Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	Л.Л. Каруна